
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SG Schwelm … S

I II III IV V VI Punkte
10 5 36 26 11 24

257
17:5

9
23

11
25

14 15 18 22 Auszeit

Ende
12:39 B  TV Werne R

I II III IV V VI Punkte
4 7 11 6 5 13

88 2 10
0:6 5:18 7:23

╳

7
2
8

3 4 5 6 Auszeit

0:7
6:20

S
A
T
Z

2

Start
12:42 B  TV Werne S

I II III IV V VI Punkte
6 7 11 13 5 9

148 2 10
9:18 11:21 8:14

1
9

2
11

3
12

5
14

6 8 Auszeit

5:9
12:23

Ende
13:00 A  SG Schwelm … R

I II III IV V VI Punkte
24 10 5 36 7 11

2526
23:14

╳

15
2
18

3
21

7
23

9
25

10 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU18
Frauen

B  TV Werne vs. SG Schwelm Vogelsang A
Spiel 9 05.11.2022 11:00 Uhr

Freie Schule am See
59846 Sundern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Werne 10/14
2 Weniger, Jil X
4 Özayranci, Damla X
5 Schmersträter, Klara X
6 Warnecke, Franziska X
7 Lexius, Carla X
8 Hegemann, Mena X
9 Hamer, Nora X

10 Sprenger, Anneke X
11 Markewitz, Lucie X
13 Lexius, Greta X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SG Schwelm … 9/14
4 Kindel, Frida
5 Andrada, Lana X
7 Braag, Rebecca X
9 Matveeva, Julia X

10 Koberg, Carlotta X
11 Andrada, Emily X
24 Deyle, Luana X
26 Wein, Luisa X
36 Achenbach, LauraMarie X
A  Libero
9 Matveeva, Julia X
A  Offizielle
T Limberg, Carsten

CT Methler, Charlotte E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Werne SG Schwelm … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 8 1 99 25 1 1 0
2 3 0 14 2 18 25 1 1 0

3
4 6 0 22 117 50 2 2 0
Start: 11:00 Ende: 13:00 Dauer: 2:00

Sieger: SG Schwelm Vogelsang

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bajraj , DORESA 1
2 Steiner , Leonie 2

Schreiber 3
Schr. Asolli, Nora 4

Assist. Siemens, Karina

Dokument erstellt: 05.11.2022 13:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


