

## Oberliga 6 wU18

Frauen

B TV Werne vs. SG Schwelm Vogelsang (A) Spiel 9

05.11.2022 11:00 Uhr

Freie Schule am See 59846 Sundern



			S		art :00	A SG Schwelm			s	Ende 12:39		B TV Werne				R	
	Α	Aufschlagfolge			II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
ı,		artaufstellung		10	5	36	26	11	24		4	7	11	6	5	13	_
	3	Spielernr.	П				7			25	8	2			10		8
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletand	Z				17:5				0:6	5:18			7:23		
ŀ	4	Spielstand															]
r	-	1. 5.	1	9	11 25	14	15	18	22	Auszeit	X	N®	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		23	25)						/	න					0:7 6:20

S		art :42	(	Вти	Werne	)	s		ide :00	A	SG Sc	hweln	1	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	6	7	11	13	5	9		24	10	5	36	7	11	
T		8			2	10	14					26		25
Z		9:18			11:21	8:14						23:14		]
2	1	2	3	5 14)	6	8	Auszeit	X_	2	3	7	9 25)	10	Auszeit
_	9	11	12	14)			5:9 12:23	15	18	21	23	<u>(</u> 3)		

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
ng	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
H		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

	_			_		
	B	TV Werne	10/14	A	SG Schwelm 9	/14
	2	Weniger, Jil	Х	4	Kindel, Frida	
	4	Özayranci, Damla	Х	5	Andrada, Lana	Х
	5	Schmersträter, Klara	Х	7	Braag, Rebecca	Х
	6	Warnecke, Franziska	Х	9	Matveeva, Julia	Х
	7	Lexius, Carla	Х	10	Koberg, Carlotta	Х
	8	Hegemann, Mena	Х	11	Andrada, Emily	Х
	9	Hamer, Nora	Х	24	Deyle, Luana	Х
	10	Sprenger, Anneke	Х	26	©Wein, Luisa	Х
	11	© Markewitz, Lucie	Х	36	Achenbach, LauraMarie	Х
	13	Lexius, Greta	Х	A	) Libero	
1	B	Libero		9	Matveeva, Julia	Х
1	B	Offizielle		A	) Offizielle	
1				Т	Limberg, Carsten	
1				СТ	Methler, Charlotte	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

11	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bajraj , DORESA	1	
2	Steiner , Leonie	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Asolli, Nora	4	
Assist.	Siemens, Karina		

Ergebnisse													
	<b>B</b>	יד (	v We	rne	SG Schwelm (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	3	0	8	1	99	25	1	1	0				
2	3	0	14	2	18	25	1	1	0				
				3									
4	6	0	22		117	50	2	2	0				
Start: 11:00 Ende: 13:00 Dauer: 2:00													
Sie	ege	r: S	SG S	chwelr	n Voge	Isan	g		2:0				

Dokument erstellt: 05.11.2022 13:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de